Quoniam graves querelae de inconsveta teloniorum sine 
omni respectu nobilitatis et libertatis regni exactione a moderno 
possessore arcis Petoviensis, quae exiguutur factae sunt, scri-
bendum est Suae Serenitati, ut eundem eompescat. 

Postquam reverendissimus domiuus electus Varasdien-
sis, in banc usque diem in has oras venire non potuit, nomine 
regni per literas admonendus est ut regesta universarum ratio-
iium, quarumvis contributionum et birsagiorum ad manus 
domini lectoris ecclesiae Zagrabiensis dari curet. 

Protestatur capitulum ecclesiae Zagrabiensis, quod iu 
proxime praeterito festő beati Stephani Regis quo festő capi-
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tuliim publieas nundinas habet, cives civitatis liegiae Montis 
Graecensis Zagrabiensis, teloiiia et nescitur quae tributa ab 
intrantibus et redeuntibus hoiniuibus contra privilegia telonii 
concessi eisdem exegissent. 

Ad saepissimas supplicationes vicarii monasterii beati 
Francisci orclinis in capitulo Zagrabiensi fundati, Suae Maie-
stati negotium eorundem fratrum, pro ablatis certis bonis et 
iuribus possessionariis per cives dietae civitatis regiae Zagra-
biensis commendandum erit. 

Protestatur nuntius domini comitis a Zrinio, quod bona 
domini comitis trans Colapim ne dicentur; imo in futurum 
neque bona eis Colapim dicari se posse pati; quia comitum 
de Frangepanibus ex quorum família et ipse est, bona semper 
exempta fuerunt. 

In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, Status et Ordines regni praesentes articulos et 
constitutiones eorum, modo praedeclarato, unanimi voto, pari-
que conseusu editos et conclusos, sigillo eorum authentico 
communiri et obsignari fecerunt. Datum in arce Crapinensi, 
feria quarta proxima post festum beati Bartholomaei apostoli, 
anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo. 

V. 

1599. Február 4. 

Feria quinta proxima post festum •purificationis beatissimae 
Virginis Mariae, ex edicto domini báni, generalis congregatio 

Krapinae celebrata. 

Oratores electi dominis Franciscus Ergelius et Dominus 
Joannes Hersieb. 

Status et Ordines permittunt ad expensas dominorum 
oratorum a singulo fumo denarios viginti quinque, trans 
Zavam a singula domo permittunt denarios duos, penes rnoder-
nam novam conscriptionem domorum. Exactor praemissorum 
dominus reverendissimus Casparus Zkoblich, terminus [dies] 
cinerum. 

Instructio dominis oratoribus sie erit danda: 
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Primo diligentiam adhibeant, ut uegotia érint, diligenter 
tractent illisque invigilent etc.